2022 年 7 月 28 日

コーナン商事株式会社

各位

格付に関するお知らせ

コーナン商事株式会社（本社：大阪市淀川区 代表取締役社長：疋田 直太郎、以下当社）

は、株式会社日本格付研究所様より信用格付を取得しましたのでお知らせいたします。以下の

通り、当社の見通しについて安定的からポジティブに変更されたことが 2022 年７月 27 日付で

公表されました。

格付機関 対象 格付 見通し 公表日

株式会社日本格付研究所 長期発行体格付 BBB＋ 安定的→ポジティブ 2022 年７月 27 日

なお、上記格付の詳細につきましては日本格付研究所様の WEB サイトをご参照ください。

URL：https://www.jcr.co.jp/

以上

この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。

ＴＥＬ ０６－６３９７－１６２２